
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BRAVETTA  
VIA BRAVETTA 336 - 00164 ROMA (RM)  

Tel. 0666153848  Fax. 0666153848  eMail RMIC8FX00A@ISTRUZIONE.IT - C. F.: 97714270580 C. M.: RMIC8FX00A 

 

 
Prot. n. 4371 ROMA, 09/11/2016 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del 

Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 95 del 20/11/2015 di approvazione del programma annuale per l’esercizio 
finanziario 2016; 

ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto dei seguenti beni: Acquisto armadietti per notebook  a completamento 
della fornitura delle Lim 

VISTA la disponibilità di bilancio data l’economia rilevata  dall’RDO n. 1350865 

RITENUTO di procedere in merito; 

 

DETERMINA 
 
 Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura di ACQUISTO 

ARMADIETTI PER NOTEBOOK per un importo presunto di € 1.471,32 
 Di selezionare gli operatori economici mediante: affidamento diretto su MEPA 
 Di assumere apposito impegno di spesa  da imputare all’attività/progetto P46 PON 2014-2020 - 10.8.1.A3-FESRPON-

LA-2015-419. 

  
                                                                                                     

 


